



Gdańsk, dnia 19.01.2024 r.

nr sprawy: D10.251.89.F.2023

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „ DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU”.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

**Zestaw 1**

**Pytanie nr 1, dot. części nr 99.**

Czy w związku z tym, że w pytaniu nr 2 z dnia 28.12.2023 r. zaszła omyłka pisarska a pokrowce do Vitom 3D w pakiecie 99 poz. 2 są pakowane po 10 sztuk w opakowaniu, Zamawiający dokona modyfikacji formularza cenowego przeliczając pierotnie wymaganą ilość 100 szt. na odpowiednią ilość opakowań ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA W ZESTAWIE 44 Z DNIA 15.01.2024 R.,  
PYTANIE NR 7**

**Pytanie nr 7, dot. części nr 100**

Czy Zamawiający miał na myśli i wymaga narzędzia do mocowania siatek posiadającego ładunek z częścią pentrującą 5,9 mm, wchłaniałny w ciągu 12 – 18 miesięcy? Pozostałe parametry bez zmian. Ilość ładunków 15 lub 30 szt. do wyboru przez Zamawiającego. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wyżej opisanego rozwiązania.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Zamawiana ilość to 5 op. Po 5 sztuk narzędzi po 15 lub 30 ładunków każde do wyboru Zamawiającego.**

- Modyfikuje załącznik Nr 1 do SWZ – Formularz asortymentowo- cenowy

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający udostępnia załączniki po modyfikacji:

- Załącznik Nr 1 do SWZ- Formularz asortymentowo- cenowy\_ po zmianie 3



**Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.**

**Zatwierdził**  
**Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski**

*Sporządziła: Magdalena Fuławka – Sekretarz Komisji Przetargowej*